
21 22 63

Points Quilles Moy

1 ABC 2 Augrand 56 10007 158,84

2 ABCC 1 Chene 53 10107 160,43

3 NBC 1 Jacob 47 9895 157,06

4 NWB 5 Coraux 43 9766 155,02

5 BCP 2 Bauche 39 9520 151,11

6 NWB 4 Desormeaux 36 9608 152,51

7 ASPTT LR 2 Perrin 31 8706 138,19

8 NWB 6 Jean 31 9351 148,43

CHAMPIONNAT DES CLUBS DAMES 2011
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CLASSEMENT APRES LE MATCH 21
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BAUCHE Muriel 166 147 162 134 155 154 155 1 073 7 153,29
PERROT Carole 128 126 134 159 148 139 155 989 7 141,29
CHAUVET Helene 122 114 157 155 125 167 124 964 7 137,71

416 387 453 448 428 460 434 3 026 21 144,10
491 369 429 535 442 485 460 3 211 21 152,90

1 3 3 1 1 1 1 11

BCP 2 Bauche

TOTAL EQUIPE
TOTAL ADVERSAIRE

POINTS EQUIPE
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DESORMEAUX Paulette 126 151 149 121 158 133 152 990 7 141,43
MAILLARD Caroline 148 164 179 187 151 139 148 1 116 7 159,43
SEMUR M. Christine 155 133 170 138 148 158 160 1 062 7 151,71

429 448 498 446 457 430 460 3 168 21 150,86
517 475 453 413 530 528 434 3 350 21 159,52

1 1 3 3 1 1 3 13
CHAMPIONNAT DES CLUBS DAMES 2011

REGIONALE 1 - 2ème Journée - 15 mai 2011 - Poitiers
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SEMPERE Christiane 155 125 121 153 153 143 127 977 7 139,57
ALLERY Marie Madeleine 178 175 157 119 134 148 166 1 077 7 153,86
SOURISSEAU Marylise 158 183 153 141 166 145 157 1 103 7 157,57

491 483 431 413 453 436 450 3 157 21 150,33
416 445 444 446 467 426 464 3 108 21 148,00

3 3 1 1 1 3 1 13
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AUGRAND Anne Marie 179 174 133 170 135 182 178 1 151 7 164,43
GOMEZ Marjorie 172 168 172 124 174 188 140 1 138 7 162,57
VICTOR Bernadette 163 150 139 124 133 158 142 1 009 7 144,14

514 492 444 418 442 528 460 3 298 21 157,05
480 498 431 412 428 430 441 3 120 21 148,57

3 1 3 3 3 3 3 19

TOTAL EQUIPE
TOTAL ADVERSAIRE

POINTS EQUIPE

TOTAL ADVERSAIRE
POINTS EQUIPE

ABC 2 Augrand

POINTS EQUIPE

NWB 6 Jean

TOTAL EQUIPE

NWB 4 
Desormeaux

TOTAL EQUIPE
TOTAL ADVERSAIRE
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PRIERE Angéle 116 131 121 217 130 193 160 1 068 7 152,57
GARNAULT Marylène 169 167 178 158 166 152 147 1 137 7 162,43
JACOB Chantal 195 177 188 160 149 174 157 1 200 7 171,43

480 475 487 535 445 519 464 3 405 21 162,14
514 448 458 448 360 507 450 3 185 21 151,67

1 3 3 3 3 3 3 19
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GAUDIN Christine 173 178 148 151 146 166 143 1 105 7 157,86
TAVENEAU Marie. Laurence 129 161 164 143 163 181 134 1 075 7 153,57
TAVENEAU Morgane 215 159 117 153 158 160 163 1 125 7 160,71

517 498 429 447 467 507 440 3 305 21 157,38
429 492 453 503 453 519 406 3 255 21 155,00

3 3 1 1 3 1 3 15
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BAUCHE Muriel 166 147 162 134 155 154 155 1 073 7 153,29
PERROT Carole 128 126 134 159 148 139 155 989 7 141,29
CHAUVET Helene 122 114 157 155 125 167 124 964 7 137,71

416 387 453 448 428 460 434 3 026 21 144,10
491 369 429 535 442 485 460 3 211 21 152,90

1 3 3 1 1 1 1 11

BCP 2 Bauche

TOTAL EQUIPE
TOTAL ADVERSAIRE

POINTS EQUIPE

NWB 5 Coraux

TOTAL EQUIPE
TOTAL ADVERSAIRE

POINTS EQUIPE

TOTAL EQUIPE
TOTAL ADVERSAIRE

POINTS EQUIPE

NBC 1 Jacob
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CHENE Florence 205 195 170 143 149 862 5 172,40
SOBKOWIAK Emilie 165 135 130 200 194 160 143 1 127 7 161,00
LE GOFF M. Héléne 148 115 166 126 555 4 138,75
ROBINET Yasmina 158 160 187 159 172 836 5 167,20

518 445 458 503 530 485 441 3 380 21 160,95
375 483 487 447 457 460 460 3 169 21 150,90

3 1 1 3 3 3 1 15
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PERRIN Agnès 148 122 141 157 139 133 145 985 7 140,71
GOY Brigitte 113 140 173 125 116 139 138 944 7 134,86
CHANEDIERAS Chantal 114 107 154 123 498 4 124,50
PIERRE Gaelle 139 130 105 374 3 124,67

375 369 453 412 360 426 406 2 801 21 133,38
518 387 498 418 445 436 440 3 142 21 149,62

1 1 1 1 1 1 1 7

ASPTT LR 2 
Perrin

TOTAL EQUIPE
TOTAL ADVERSAIRE

POINTS EQUIPE

ABCC 1 Chene

TOTAL EQUIPE
TOTAL ADVERSAIRE

POINTS EQUIPE
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noms 1 2 3 4 5 6 7 total nb moy

1 CHENE Florence 205 195 170 143 149 862 5 172,40
2 JACOB Chantal 195 177 188 160 149 174 157 1 200 7 171,43
3 ROBINET Yasmina 158 160 187 159 172 836 5 167,20
4 AUGRAND Anne Marie 179 174 133 170 135 182 178 1 151 7 164,43
5 GOMEZ Marjorie 172 168 172 124 174 188 140 1 138 7 162,57
6 GARNAULT Marylène 169 167 178 158 166 152 147 1 137 7 162,43
7 SOBKOWIAK Emilie 165 135 130 200 194 160 143 1 127 7 161,00
8 TAVENEAU Morgane 215 159 117 153 158 160 163 1 125 7 160,71
9 MAILLARD Caroline 148 164 179 187 151 139 148 1 116 7 159,43

10 GAUDIN Christine 173 178 148 151 146 166 143 1 105 7 157,86
11 SOURISSEAU Marylise 158 183 153 141 166 145 157 1 103 7 157,57
12 ALLERY Marie Madeleine 178 175 157 119 134 148 166 1 077 7 153,86
13 TAVENEAU Marie. Laurence 129 161 164 143 163 181 134 1 075 7 153,57
14 BAUCHE Muriel 166 147 162 134 155 154 155 1 073 7 153,29
15 PRIERE Angéle 116 131 121 217 130 193 160 1 068 7 152,57
16 SEMUR M. Christine 155 133 170 138 148 158 160 1 062 7 151,71
17 VICTOR Bernadette 163 150 139 124 133 158 142 1 009 7 144,14
18 DESORMEAUX Paulette 126 151 149 121 158 133 152 990 7 141,43
19 PERROT Carole 128 126 134 159 148 139 155 989 7 141,29
20 PERRIN Agnès 148 122 141 157 139 133 145 985 7 140,71
21 SEMPERE Christiane 155 125 121 153 153 143 127 977 7 139,57
22 LE GOFF M. Héléne 148 115 166 126 555 4 138,75
23 CHAUVET Helene 122 114 157 155 125 167 124 964 7 137,71
24 GOY Brigitte 113 140 173 125 116 139 138 944 7 134,86
25 PIERRE Gaelle 139 130 105 374 3 124,67
26 CHANEDIERAS Chantal 114 107 154 123 498 4 124,50



Nom Club Quilles Lignes Moyenne Moy Listi
1 JACOB Chantal NBC 1 Jacob 3606 21 171,71 161
2 AUGRAND Anne Marie ABC 2 Augrand 3532 21 168,19 165
3 CHENE Florence ABCC 1 Chene 3009 18 167,17 170
4 BAUCHE Muriel BCP 2 Bauche 3429 21 163,29 164
5 GOMEZ Marjorie ABC 2 Augrand 3401 21 161,95 155
6 SOBKOWIAK Emilie ABCC 1 Chene 3396 21 161,71 161
7 LEGUY Laure BCP 2 Bauche 2256 14 161,14 168
8 TAVENEAU Morgane NWB 5 Coraux 1125 7 160,7143 144
9 ROBINET Yasmina ABCC 1 Chene 1445 9 160,56 156

10 GAUDIN Christine NWB 5 Coraux 3325 21 158,33 158
11 SOURISSEAU Marylise NWB 6 Jean 1103 7 157,57 148
12 MAILLARD Caroline NWB 4 Desormeaux 3298 21 157,05 152
13 JOLIVET Anna ABC 2 Augrand 778 5 155,60 151
14 CORAUX Jacqueline NWB 5 Coraux 2172 14 155,14 150
15 SEMUR M. Christine NWB 4 Desormeaux 3256 21 155,05 158
16 GARNAULT Marylène NBC 1 Jacob 3196 21 152,19 156
17 LE GOFF M. Héléne ABCC 1 Chene 2257 15 150,47 158
18 ALLERY Marie Madeleine NWB 6 Jean 3153 21 150,14 145
19 TAVENEAU Marie. LaurenceNWB 5 Coraux 3144 21 149,71 154
20 JEAN Véronique NWB 6 Jean 2090 14 149,29 146
21 PERRIN Agnès ASPTT LR 2 Perrin 2962 20 148,10 150
22 PRIERE Angéle NBC 1 Jacob 3093 21 147,29 144
23 DESORMEAUX Paulette NWB 4 Desormeaux 3054 21 145,43 152
24 VICTOR Bernadette ABC 2 Augrand 2296 16 143,50 150
25 SEMPERE Christiane NWB 6 Jean 3005 21 143,10 147
26 PERROT Carole BCP 2 Bauche 1960 14 140,00 153
27 CHANEDIERAS Chantal ASPTT LR 2 Perrin 1524 11 138,55 139
28 GOY Brigitte ASPTT LR 2 Perrin 1793 13 137,92 136
29 CHAUVET Helene BCP 2 Bauche 964 7 137,71 S
30 GOLIET Marie Claire BCP 2 Bauche 911 7 130,14 136
31 POUPON Marie Claire ASPTT LR 2 Perrin 772 6 128,67 140
32 PIERRE Gaelle ASPTT LR 2 Perrin 1284 10 128,40 124
33 BIOTTEAU Dominique ASPTT LR 2 Perrin 371 3 123,67 140

REGIONALE R1 DAMES  moy  sur les 3 tours


